МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

от  1  сентября 2023 года                                                                    № 163-од

О распределении часов кружковой

работы на 1 полугодие

2023 – 2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

        П.1 На основании штатного расписания использовать на организацию

кружковой работы в 1- 11 классах 18 часов кружковой работы, назначив

руководителями кружков следующих штатных работников школы:

№

п/п

Наименование

кружка

Клас-сы Кол

–во

час/

нед

Нагрузка

в ставках

Ф.И.О.

руководителя

Кв.

категория

1. Кружок «Мир

творчества»

1-4 2 0,11 Олейникова

Ольга

Алексеевна

 Высшая

2.

Кружок «Я-

волонтер»

8-11

1

0,055

Степина Ольга

Николаевна

Без

категории

3.  Кружок

«Юнкоры»

9-10 1 0,055  Коротыч Анна

Александровна

 Без

категории

4. Спортивная

секция «Мини-

футбол»

1-4

5-11

2

2

0,22  Ковалев

Николай

Анатольевич

Высшая

5. Спортивная

секция

«Игровые

виды спорта»

баскетбол

волейбол

3-11 2

2

0,22 Ковалёв

Николай

Анатольевич

 Высшая

6.   Кружок

«Основы

финансовой

грамотности»

5 -11 2 0,11  Грызова

Светлана

Николаевна

Высшая

7. Кружок

«Смешанные

единоборства »

 5-11 2 0,11  Килочек

Дмитрий

Юрьевич

 Без

категории

8.  Кружок

«Педагогическ

ий  класс»

9-11 1  0,055  Данильченко

Лина

Александровна

 Без

категории

9 Кружок

«Туризм и

краеведение»

5-11  1 0,055 Ковалёв

Николай

Анатольевич

 Высшая

 Итого:   18

П.2. На основании ст 60.2. ТК РФ указанные доплаты руководителям

кружков производить  за внутреннее совмещение должностей в пределах

своего рабочего времени.

П.3. Заместителю директора по ВР Прилуцкой Л.В. составить расписание

работы кружков на 1 полугодие  для учащихся в срок  до 5 сентября  2023

года и организовать контроль за ходом проведения занятий.

П.4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №5»                       Т.А.Малышко

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	от  1  сентября 2023 года                                                                    № 163-од